Протокол № 21
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «27» февраля 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Ковяров Ю.П., Максименко В.А., Мартьянов О.В., Николаев В.П.,  Сайгак К.В.,  Чижов О.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
      Повестка дня:

1. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции к выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

                                             Приняты решения:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:
1. Муниципальное бюджетное учреждение города Владимира
«Владстройзаказчик»  ОГРН 1083328001778  ИНН  3328457139

600017, г. Владимир, ул. Горького, д.40

2. МУП «Служба единого заказчика – Горстройзаказчик»

ОГРН 1033303203493  ИНН  3301000916

Юридический адрес: 601600 Владимирская обл., г. Александров,

ул. Красной молодежи, д. 4

3. Казенное предприятие Владимирской области  «Облстройзаказчик»
ОГРН  1023301285237  ИНН  3327100087

Юридический адрес:  600009, г. Владимир, ул. 1- я Пионерская, д. 92

4. ООО «Агентство жилищного строительства»  ОГРН  1073340002779

ИНН  3329044328

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Большая Нижегородская, д. 50

Голосовали:

«За» - 8 чел.

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова